
                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 

                                                

 
Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn. „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej  
i Bezpiecznej Żywności” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka Wiedzy, Działanie 1.1 Infrastruktura badawcza 
sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Strona 1 z 2 
 

Zawiadomienie o przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert 

oraz terminu związania ofertą 

 

L. dz. DZP-291-3265-672/2023                                                                            Kraków, 30.06.2023 r. 

 

 

Zawiadomienie 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem:  

31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zawiadamia  

o przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-3265/2023 pn. „Dostawa  

ekstrudera dwuślimakowego i liofilizatora dla Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej  

i Bezpiecznej Żywności Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie”. 

 

 

Uzasadnienie 

Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia wskazał 

termin złożenia ofert do dnia 06.07.2023 r. do godz. 08:00, jednocześnie ustalając termin otwarcia 

ofert na ten sam dzień na godz. 08:15. Termin związania ofertą Zamawiający wskazał do 

03.10.2023 r.  

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, które wpłynęły od potencjalnego 

Wykonawcy, Zamawiający dokonał modyfikacji zapisu w treści wzoru umowy (Załącznik nr 1 do 

SWZ), o czym mowa w osobnym zawiadomieniu.  

Wobec powyższego, mając na uwadze zasadę przejrzystości prowadzonego postępowania 

oraz równy dostęp potencjalnych Wykonawców do informacji, jak również umożliwienie 

potencjalnym Wykonawcom, jak najlepsze sporządzenie ofert, poprzez wydłużenie czasu na ich 

przygotowanie i złożenie – Zamawiający postanawia, co następuje: 



                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 

                                                

 
Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn. „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej  
i Bezpiecznej Żywności” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka Wiedzy, Działanie 1.1 Infrastruktura badawcza 
sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Strona 2 z 2 
 

 

Nowy termin składania ofert ustala się do dnia:  11.07.2023 r.; 

Nowy termin otwarcia ofert ustala się na dzień:  11.07.2023 r.;  

Nowy termin związania ofertą ustala się do dnia:  08.10.2023 r. 

 

 

Uwaga! Godziny otwarcia i składania ofert pozostają niezmienne. 

                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KANCLERZ  
/-/ mgr Marcin Gałan          

………….…………………………………………….. 

(podpis) 

 

 


